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Patronu ABD'ye sadakat yemini eden yazar: "O papazı serbest bırakın"

ABD ile kriz sürerken, hükümete yakın medyada da sert yorumlar çıkıyor. Bu sert
yorumlara tek istisna ise, Işıkçılar cemaatinin yayın organı ve sahibi ABD
vatandaşı Mücahit Ören olan Türkiye gazetesi yazarı Fuat Uğur.

ABD ile Türkiye arasında çıkan Rahip Brunson krizi, karşılıklı yaptırımlarla sürüyor.

ABD, Brunson’un serbest bırakılmaması üzerine, Adalet Bakanı Abdülhamit Gül ve İçişleri Bakanı Süleyman Soylu’ya yönelik
yaptırım kararı aldı.

Türkiye’nin tepkisini ise Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, bugün yaptığı konuşmada açıkladı. Erdoğan, ABD’nin 2
bakanının Türkiye’deki malvarlıklarını dondurma talimatı verdiğini söyledi.

HÜKÜMET MEDYASINDA ÇATLAK SES

ABD ile kriz sürerken, hükümete yakın medyada da sert yorumlar çıkıyor. Bu sert yorumlara tek istisna ise, Işıkçılar
cemaatinin yayın organı ve sahibi ABD'ye sadakat yemini ederek ABD vatandaşlığına geçen Mücahit Ören olan Türkiye
gazetesi yazarı Fuat Uğur.

Uğur, krizin ilk çıktığı günlerde “Rahip Brunson neden serbest bırakılmalı” başlıklı bir yazı kaleme almıştı.
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Fuat Uğur bugünkü yazısıyla da bu fikrini desteklemeyi sürdürdü.

Yazısında “Rahip Andrew Craig Brunson davasıyla ilgili fikrimi yazmıştım. İddianame zayıf. Ama mesele çok çapraşık ve
karmaşık. Rivayet muhtelif” diyen Uğur şöyle devam etti:

“Kimine göre birileri bu davayı sanki devletin kucağına bıraktı. Şimdi çık çıkabilirsen işin içinden. Bir başka görüşe göre
devlet bu dava üzerinden ABD ile pazarlık yürütüyor. Hakan Atilla, Halkbank vb. gibi sorunlar da masada. ABD ise
sembolik de olsa yaptırımlarla çok sert daldı. Yaptırım sembolik ama piyasa etkisi güçlü.”

“BENZER OLAYI BÜYÜKADA DAVASINDA YAŞADIK”

Yazısında “Peki, Türkiye ne yapıyor? Nasıl bir kazancı var bu misyoner ajan Rahip Brunson davasıyla ilgili?” diye soran
Fuat Uğur şunları kaydetti:

“Brunson 1992 yılından beri Türkiye’de. Neredeyse 25 yıl. Ve adamın cemaati sadece 40 kişi. Bir misyoner bu kadar mı
beceriksiz olur? Evanjelik kilisesinin paralarını yemiş ama çalışmamış. Türkiye’de sokaktan geçen birine bu işi ver, sana en
az 400 kişi toplasın.

Şu da denebilir: Brunson ajanlık faaliyetinden misyonerlik işini yapmaya pek fırsat bulamamışa benziyor.

Neyse bu işin mizah kısmı biraz ama asıl önemli olan önceki yazımda da belirttiğim gibi iddianame dökülüyor. Benzer
olayı Büyükada davasında yaşadık. Sonuç fiyaskoydu.

Tuhaftır Brunson ile ilgili iddiaların benzerleri geçmişte Zirve katliamı davasının iddianamesinde de vardı. Kurbanların
katilleri meşrulaştırılmak isteniyordu. Yani kurbanların katledilme “gerekçesi” oluşturulmuştu. Misal kurbanlardan Necati
Yılmaz öldürülmeden önce takibata uğramış, polis isnat dosyasında suç hanesine “Hristiyan” yazılmıştı. Hatta avukatları
“Bu bir ikinci katliamdır” diye itiraz etmişler, iddianameden çıkarılmasını istemişlerdi. Bir sürü yalan yanlış sahte belgeler vs.
doldurulmuştu dosya eklerine.

Şimdi de Rahip Brunson’ın Kürtleri Hıristiyanlaştırdığı yazılıp çiziliyor sanki suçmuş gibi! Bu da asıl meseleyi sulandırdıkça
sulandırıyor, hedefin gözden kaçırılmasına neden oluyor.

Şunu hatırlatmak istiyorum: İster kabul edin ister etmeyin. Millî ve kararlı bir duruş sergileyerek elbette ABD’nin karşısında
tek yumruk oluruz, çok yıpranırız ama ezdirmeyiz kendimizi. Vahşi Amerikan emperyalizmi ne Vietnam’ı dize getirebildi, ne
Nikaragua’yı ne de Şili’yi.

Türkiye’yi hele hiç getiremez.

Ama ABD ile ilişkilerde 'ver mehteri' siyasetinin dışına çıkmak gerektiği de ortada.”

“BİZİ BURADA KURTACAK TEK ŞEY…”

“Bir devlet aklının faaliyete geçmesi ve Türkiye’nin önünde yapacak çok işinin olduğunu unutmadan hareket edilmesi
gerekmez mi?” diyen Uğur yazısını şöyle noktaladı:

“Bizi burada kurtaracak tek şey de aslında ABD’de olmayan EVRENSEL HUKUK KURALLARI’na uymak olmalıdır.

Ama eğer DİRENECEKSEK ve HEEYT ULAN diyeceksek yarından tezi yok, o NATO denen işe yaramaz örgütten (Kimine göre
bir uluslararası terör örgütü) çıkıp, İncirlik başta, tüm diğer Amerikan üslerini kapatalım. Misal o Cargill denen zehir
üreticisini ülkemizden defedelim.

Devamını da siz getirin.

Eğer bunları yapacaksak hiç durmam ben veririm mehteri:

‘Ceddin deden, neslin baban/En kahraman Türk milleti’”

UĞUR’DAN “RAHİP BRUNSON NEDEN SERBEST BIRAKILMALI?” YAZISI

Uğur, krizin ilk çıktığı günlerde “Rahip Brunson neden serbest bırakılmalı?” başlıklı bir yazı kaleme aldı. Fuat Uğur
yazısında şu ifadeleri kullandı:

“Yukarıdaki başlık ABD Başkanı Donald Trump ile yardımcısı Mike Pence adlı dinci fanatiğin hadsiz Twitter paylaşımlarının
ardından okununca tepki çekebilir.

Lâkin durum sanıldığı gibi değil.

Ben de pek çok arkadaşım gibi hamasi sözlerle “Rahip Brunson’ı serbest bırakın yoksa her türlü yaptırıma hazırlıklı olun”
diyen Trump’a atarlanıp ortaya karışık bir “Biz hazırız, geleceğiniz varsa göreceğiniz de var” güzellemesi yapabilirdim.

Önce ÖZNEL fikrimi ifade edeyim.

Kuzey Karolayna’daki Evanjelik Presbiteryan Kilisesi’ne bağlı olarak Türkiye’ye misyonerlik faaliyeti için 1993 yılında gelen



Andrew Craig Brunson bana göre katıksız bir Amerikan ajanı.

Bu konuda “Kanıtın ne?” diye soracak olursanız açıkça söyleyeyim, yok.

Sebebi şu: Ben, benim kuşağımdaki pek çok insan gibi Amerika Birleşik Devletleri kaynaklı hiçbir faaliyete güvenmiyorum.

Dahası bu ülkenin dünyanın başına bela olan bir Şeytani Devletler Topluluğu (ŞDT=Şedit) olduğu, gücünü terörle uyguladığı
ve yıkılması, yok olmasının dünya için en hayırlı sonuç olduğu kanaatindeyim.

ABD bir istihbarat devletidir ve Türkiye’de de ajanları cirit atmaktadır. Kadrolu olanlarının yanı sıra FETÖ elemanlarını ajan
olarak kullanmaktadır. Artı etki ajanları vardır ki medyada, iş dünyasında, akademide bu adamlardan bol miktarda görebilir
ve hissedebilirsiniz zaten.”

“GERÇEK ŞU; İDDİANAME ZAYIF”

Uğur yazısını, Brunson hakkında düzenlenen iddianameyi eleştirerek sürdürdü:

“Evet, 15 Temmuz darbesinin arkasında ABD istihbaratının olduğunu biliyoruz. Fetullah Gülen adlı iblisi muhafaza eden
de onlar. Ancak tüm bunların karşılığı olarak eğer Rahip Brunson’ın tutuklu kalmasının bize bir mütekabiliyet kozu
kazandırdığı yolunda argüman geliştiriyorsak, duruşmaya sunulan kanıtların da az çok iler tutar tarafının bulunması
gerekmez mi?

Şimdiye dek Andrew Craig Brunson hakkındaki iddianamenin ne denli zayıf olduğunu kanıtlarıyla birlikte yazanlar oldu.

Gerçek şu; iddianame zayıf. Dua kod adlı gizli tanığın açıklamalarına dayalı, hiçbir tatmin edici delil sunmayan, o tanığın
afaki sözleri üzerine inşa edilmiş bir iddianame. Rahibin 15 Temmuz ile ilgili Amerikalı bir arkadaşına attığı mesaj ise tam
tersine “Darbeden duyulan memnuniyeti” ifade etmiyor.

Brunson’ın telefonunda ByLock var denildi ama doğru olmadığı ortaya çıktı. FETÖ bağlantısı konusunda yeterli delil yok.
Hatta hiç yok. PKK bağlantısıyla ilgili olarak da bir iki gizli tanığın “Buraya Kürtler ve Suriyeli mülteciler geliyordu ve onlara
bizden gizli eğitim veriliyordu, bizi aralarına almıyorlardı” şeklindeki sözleri var. Bunlar mahkemeye delil olarak sunulabilir
mi emin değilim. Yine de en iyi cevabı hukukçular verebilir. Tabii bu konuda konuşacak hukukçu çıkarsa.”

“NATO İLE FİNANS SİSTEMİNE GÖBEKTEN BAĞLILIĞINLA…”

ABD’deki Hakan Atilla davasına değinen Uğur “Amerika her türlü hukuk dışılığı yapıp dünyaya dayatabiliyor. Kıyasıya
eleştiriliyor, yerden yere vuruluyor ama Washington tınmıyor. Çünkü ABD süper güç. Sen de onun koynundasın. NATO ile
finans sistemine göbekten bağlılığınla ve en başta da dolar nedeniyle” dedi.

“İLK DURUŞMADA YARGI GEREĞİNİ YAPACAK, YAPMALI”

Yargının ilk duruşmada gereğini yapacağını söyleyen Uğur şunları kaydetti:

“Bu yüzden Türkiye böylesi durumlarda “karşılık” vermesi gerektiğinde öyle kuvvetli, reddedilemez delillerle, kanıtlarla
ortaya çıkmalı ki kimse itiraz edemesin.

Allah’tan Trump ve Pence’in edepsiz açıklamalarından önce ev hapsine çıkarılmış oldu.

Kısaca bundan sonraki ilk duruşmada yargı gereğini yapacak, yapmalı.

Yeni Başkanlık sistemi hayli ümit vadediyor. Çok işimiz var. Bunlarla enerjiyi tüketmemeli.

Ha buna rağmen ABD kredi musluklarını kapattırır, Halkbank kozunu kullanmaya kalkar, F-35’leri engellemeye çalışır ve
Suriye’de yeni tezgâhlar peşinde koşarsa Türkiye’nin de eli armut toplamaz.”
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